



Burmistrz Olsztynka

ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztyn
tel. +48 89 519 5450 / fax +48 89 519 5457

e-mail: ratusz@olsztyn.pl
www.olsztyn.pl

Olsztyn, dnia 09 listopada 2012r.

Nasz znak: ZBI.271.1.18.2012

POWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH Z UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I OFERTACH ODRZUCONYCH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Budowa wjazdu z ul. Owocowej na drogę nr 51”.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2010r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr. 113, Poz. 759 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejszą złożono ofertę Wykonawcy:

Numer oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty (brutto):	Liczba punktów
1	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Usług Sprzętowo – Transportowych Sp. z o. o. Ul. Kolejowa 29 A, 13 – 100 Nidzica	73 571,84 zł	100

Uzasadnienie wyboru oferty:

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego opisane w SIWZ i jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego pod względem kryteriów oceny ofert.

Informacje o pozostałych złożonych ofertach:

Numer oferty	Nazwa Wykonawcy	Cena oferty (brutto):	Liczba punktów
2	Firma Budowlana TRANS – BUD Łukasz Izydorczyk Kownatki 5B, 13 – 124 Kozłowo	64 361,61 zł	-
3	Z.B.D „TRAKT” Kaczmarczyk Ul. Jana Brzechwy 21, 11 – 010 Barczewo	78 503,47	94,99

Informacja o wykonawcach wykluczonych z udziału w postępowaniu i ofertach odrzuconych

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2) i 3) ustawy Pzp Zamawiający informuje, wykonawca Firma Budowlana TRANS – BUD Łukasz Izydorczyk Kownatki 5B, 13 – 124 Kozłowo został wykluczony z udziału w

Uzasadnienie prawne:

Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Pzp gdyż nie spełnia warunków udziału w postępowaniu.

Oferta Wykonawcy zostaje odrzucona zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp (gdyż ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą) w związku z art. 89 ust 2 pkt. 5) ustawy Pzp (gdyż Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia).

Uzasadnienie faktyczne

Pismem z dnia 18 października 2012r. Zamawiający wezwała Wykonawcę w trybie art. 26 ust 3 ustawy Pzp, do uzupełnienia oferty poprzez przedłożenie „Wykazu osób będących uczestniczyć w

wykonaniu zamówienia. W terminie wyznaczonym na uzupełnienie do Zamawiającego nie wpłynęły żądane dokumenty.

Informacja o możliwym terminie zawarcia umowy

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4) ustawy Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego będzie mogła zostać zawarta po upływie terminów określonych w art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp tj. w terminie nie krótszym niż 5 dniu od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeśli zawiadomienie to zostanie przesłane faksem lub drogą elektroniczną, albo 10 dni zawiadomienie zostanie przesłane w inny sposób.

Z poważaniem;

BURMISTRZ

mgr Artur Wrochna

Sprawę prowadzi:
Katarzyna Sira – Podinspektor
Tel. 895195461